2024年 10月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ー エ ン ス

代表者名 代表取締役社長  中田  有

（コード：6861 東証プライム）

問合せ先 取締役経営情報室長 山本 寛明

（TEL．06－6379－1111）

剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年 9 月 20 日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）

を行うことを決議いたしました。また、期末配当予想を下記の通り修正することを決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

1. 理由

 当社は、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継

続していくことを基本方針としております。

 この基本方針のもと、業績及び財務状況等を総合的に勘案した結果、中間配当及び期末配当予想を、

それぞれ 1株当たり 25円増額の 175円に修正いたします。

2. 修正の内容

 1株当たり配当金

第 2四半期末（中間） 期末 年間

前回予想

（2024年 7月 26日）
150円 150円 300円

今回修正予想  175円 350円

当期実績 175円

前期実績

（2024年 3月期）
150円 150円 300円

以  上

P204149
FASF